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 Sitzungsplan Januar 2010 

 
 Tag Datum Uhrzeit Raum Ausschuss 

  
 Donnerstag   7. Januar 10:00 Uhr 139 

 
Arbeitsgruppe „Haushaltsprüfung“ 

  
 Mittwoch 13. Januar 10:00 Uhr 

 
14:30 Uhr 

142 
139 
142 

Europaausschuss 
Wirtschaftsausschuss 
Innen- und Rechtsausschuss 

 Donnerstag 14. Januar 10:00 Uhr 
14:00 Uhr 

139 
142 

Arbeitsgruppe „Haushaltsprüfung“ 
Bildungsausschuss 

 Samstag, 16. Januar, bis Montag, 18. Januar Delegationsreise des Umwelt- und  
Agrarausschusses (Besuch der Grünen 
Woche in Berlin) 

  
 Montag 18. Januar 11:00 Uhr 142 1. Parlamentarischer Untersuchungs-

ausschuss 
 Dienstag 19. Januar 10:00 Uhr 139 Petitionsausschuss 
 
 

Mittwoch 20. Januar   9:00 Uhr 
10:00 Uhr 
 
14:30 Uhr 

129 
142 
 
383 

Ältestenrat 
Umweltausschuss (ganztägige Anh. 
Naturschutzgesetz) 
Innen- und Rechtsausschuss 

 Donnerstag 21. Januar 10:00 Uhr 
14:00 Uhr 

142 
142 

Finanzausschuss 
Sozialausschuss 

  
 Mittwoch 27. Januar 10:00 Uhr  Plenum 
 Donnerstag 28. Januar 10:00 Uhr  Plenum 
 Freitag 29. Januar 10:00 Uhr  Plenum 
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 Sitzungsplan Februar 2010 
 

 Tag Datum Uhrzeit Raum Ausschuss 

  
 Dienstag   2. Februar 10:00 Uhr 139 Petitionsausschuss 
 Mittwoch   3. Februar 14:30 Uhr 142 Innen- und Rechtsausschuss 
  
 
 

Mittwoch 10. Februar 10:00 Uhr 
 
 
 
14:30 Uhr 

142 
 
 
139 
142 

Wirtschaftsausschuss gemeinsam mit 
Innen- und Rechtsausschuss (ganztä-
gige Anh. Tariftreuegesetz) 
Europaausschuss 
Innen- und Rechtsausschuss 

 
 

Donnerstag 11. Februar 10:00 Uhr 
14:00 Uhr 

142 
142 

Finanzausschuss 
Bildungsausschuss 

  
      
 Dienstag 16. Februar 10:00 Uhr 139 Petitionsausschuss 
 
 
 

Mittwoch 17. Februar   9:00 Uhr 
13:00 Uhr 
14:30 Uhr 

129 
139 
142 

Ältestenrat 
Umwelt- und Agrarausschuss 
Innen- und Rechtsausschuss 

 
 

Donnerstag 18. Februar 10:00 Uhr 
14:00 Uhr 

142 
142 

Finanzausschuss 
Sozialausschuss 

  
 Mittwoch 24. Februar 10:00 Uhr  Plenum 
 Donnerstag 25. Februar 10:00 Uhr  Plenum 
 Freitag 26. Februar 10:00 Uhr  Plenum 
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 Sitzungsplan März 2010 

 
 Tag Datum Uhrzeit Raum Ausschuss 

 Dienstag   2. März 10:00 Uhr 139 Petitionsausschuss 
 
 

Mittwoch   3. März 10:00 Uhr 
14:30 Uhr 

142 
142 

Wirtschaftsausschuss 
Innen- und Rechtsausschuss 

 
 

Donnerstag   4. März 10:00 Uhr 
14:00 Uhr 

142 
142 

Finanzausschuss 
Sozialausschuss 

  
 
 

Mittwoch 10. März 10:00 Uhr 
13:00 Uhr 
14:30 Uhr 

142 
139 
142 

Europaausschuss 
Umwelt- und Agrarausschuss 
Innen- und Rechtsausschuss 

 
 

Donnerstag 11. März   9:00 Uhr 
10:00 Uhr 
14:00 Uhr 

129 
142 
142 

Ältestenrat 
Finanzausschuss 
Bildungsausschuss 

  
 Mittwoch 17. März 10:00 Uhr  Plenum 
 Donnerstag 18. März 10:00 Uhr  Plenum 
 Freitag 19. März 10:00 Uhr  Plenum 
  
 Dienstag 23. März 10:00 Uhr 139 Petitionsausschuss 
 Mittwoch 24. März 14:30 Uhr 142 Innen- und Rechtsausschuss 
 Donnerstag 25. März 10:00 Uhr 

14:00 Uhr 
142 
142 

Finanzausschuss 
Sozialausschuss 

  
 Mittwoch 31. März 10:00 Uhr 

14:30 Uhr 
142 
142 

Wirtschaftsausschuss 
Innen- und Rechtsausschuss 
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 Sitzungsplan April 2010 

 
 Tag Datum Uhrzeit Raum Ausschuss 

  
 
 

Donnerstag   1. April 10:00 Uhr 
14:00 Uhr 

142 
142 

Finanzausschuss 
Bildungsausschuss 

  
 
 
 

 
Sitzungsfreie Zeit vom 3. April 2010 bis zum 17. April 2010 

 
  
 Dienstag 20. April 10:00 Uhr 139 Petitionsausschuss 
 Mittwoch 21. April 10:00 Uhr 

 
13:00 Uhr 
14:30 Uhr 

139 
142 
139 
142 

Wirtschaftsausschuss 
Europaausschuss 
Umwelt- und Agrarausschuss 
Innen- und Rechtsausschuss 

 Donnerstag 22. April 10:00 Uhr 
14:00 Uhr 

142 
142 

Finanzausschuss 
Sozialausschuss 

  
 Mittwoch 28. April 14:30 Uhr 142 Innen- und Rechtsausschuss 
 Donnerstag 29. April 10:00 Uhr 142 Finanzausschuss 
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 Sitzungsplan Mai 2010 

 
 Tag Datum Uhrzeit Raum Ausschuss 

  
 Dienstag   4. Mai 10:00 Uhr 139 Petitionsausschuss 
 Mittwoch   5. Mai 14:30 Uhr 142 Innen- und Rechtsausschuss 
 Donnerstag   6. Mai 10:00 Uhr 

14:00 Uhr 
142 
142 

Finanzausschuss 
Bildungsausschuss 

  
 
 

Mittwoch 12. Mai   9:00 Uhr 
10:00 Uhr 
13:00 Uhr 
14:30 Uhr 

129 
142 
139 
142 

Ältestenrat 
Wirtschaftsausschuss 
Umwelt- und Agrarausschuss 
Innen- und Rechtsausschuss 

  
 Mittwoch 19. Mai 10:00 Uhr  Plenum 
 Donnerstag 20. Mai 10:00 Uhr  Plenum 
 Freitag 21. Mai 10:00 Uhr  Plenum 
  
 Dienstag 25. Mai 10:00 Uhr 139 Petitionsausschuss 
 
 

Mittwoch 26. Mai 10:00 Uhr 
14:30 Uhr 

142 
142 

Europaausschuss 
Innen- und Rechtsausschuss 

 Donnerstag 27. Mai 10:00 Uhr 
14:00 Uhr 

142 
142 

Finanzausschuss 
Sozialausschuss 
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 Sitzungsplan Juni 2010 
 

 Tag Datum Uhrzeit Raum Ausschuss 

      
 
 

Mittwoch   2. Juni 10:00 Uhr 
14:30 Uhr 

142 
142 

Wirtschaftsausschuss 
Innen- und Rechtsausschuss 

   
 Dienstag   8. Juni 10:00 Uhr 139 Petitionsausschuss 
 
 
 

Mittwoch   9. Juni   9:00 Uhr 
13:00 Uhr 
14:30 Uhr 

129 
139 
142 

Ältestenrat 
Umwelt- und Agrarausschuss 
Innen- und Rechtsausschuss 

 
 

Donnerstag 10. Juni 10:00 Uhr 
14:00 Uhr 

142 
142 

Finanzausschuss 
Sozialausschuss 

  
 Mittwoch 16. Juni 10:00 Uhr  Plenum 
 Donnerstag 17. Juni 10:00 Uhr  Plenum 
 Freitag 18. Juni 10:00 Uhr  Plenum 
  
 Samstag, 19. Juni, bis Sonntag, 27. Juni Kieler Woche 
 Donnerstag 24. Juni 14:00 Uhr 142 Sozialausschuss 
  
 Dienstag 29. Juni 10:00 Uhr 139 Petitionsausschuss 
 Mittwoch 30. Juni   9:00 Uhr 

10:00 Uhr 
 
13:00 Uhr 
14:30 Uhr 

129 
139 
142 
139 
142 

Ältestenrat 
Wirtschaftsausschuss 
Europaausschuss 
Umwelt- und Agrarausschuss 
Innen- und Rechtsausschuss 
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 Sitzungsplan Juli 2010 
 

 Tag Datum Uhrzeit Raum Ausschuss 

  
 Donnerstag   1. Juli 10:00 Uhr 

14:00 Uhr 
142 
142 

Finanzausschuss 
Bildungsausschuss 

  
 Mittwoch   7. Juli 10:00 Uhr  Plenum 
 Donnerstag   8. Juli  10:00 Uhr  Plenum 
 Freitag   9. Juli 10:00 Uhr  Plenum 
  
 
 
 

 
Sitzungsfreie Zeit vom 12. Juli 2010 bis zum 21. August 2010 

 
  

 


